
Internazionali MX 2017 Rd 1 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 11 MANUCCI A. - Husqvarna 26:02.785
Tempo Gara

1 1:58.904 11:31:27.312

2 1:56.637 11:33:23.949

3 1:57.964 11:35:21.913

4 1:57.854 11:37:19.767

5 1:57.728 11:39:17.495

6 2:00.327 11:41:17.822

7 1:59.612 11:43:17.434

8 2:01.338 11:45:18.772

9 2:01.496 11:47:20.268

10 2:01.010 11:49:21.278

11 2:02.483 11:51:23.761

12 2:02.334 11:53:26.095

13 2:05.098 11:55:31.193

 Po. 2 - # 22 FACCHETTI G. - Husqvarna + 11.679
Diff. Primo

1 2:08.589 11:31:36.997

2 2:00.856 11:33:37.853

3 1:58.174 11:35:36.027

4 1:58.394 11:37:34.421

5 1:58.622 11:39:33.043

6 1:59.378 11:41:32.421

7 1:58.155 11:43:30.576

8 1:57.972 11:45:28.548

9 2:00.385 11:47:28.933

10 2:01.362 11:49:30.295

11 2:00.838 11:51:31.133

12 2:03.667 11:53:34.800

13 2:08.072 11:55:42.872

 Po. 3 - # 228 SCUTERI E. - KTM + 17.030
Diff. Primo

1 2:02.566 11:31:30.974

2 1:57.682 11:33:28.656

3 1:57.746 11:35:26.402

4 1:57.800 11:37:24.202

5 2:00.037 11:39:24.239

6 2:01.406 11:41:25.645

7 2:00.223 11:43:25.868

8 2:01.868 11:45:27.736

9 2:02.319 11:47:30.055

10 2:03.862 11:49:33.917

11 2:03.379 11:51:37.296

12 2:05.394 11:53:42.690

13 2:05.533 11:55:48.223

 Po. 4 - # 16 EDBERG T. - Yamaha + 19.046
Diff. Primo

1 2:07.651 11:31:36.059

2 2:01.297 11:33:37.356

3 2:00.500 11:35:37.856

4 2:00.083 11:37:37.939

5 2:08.829 11:39:46.768

6 2:01.875 11:41:48.643

7 1:58.717 11:43:47.360

8 2:02.118 11:45:49.478

9 2:00.561 11:47:50.039

10 1:59.300 11:49:49.339

11 2:00.688 11:51:50.027

12 2:00.457 11:53:50.484

13 1:59.755 11:55:50.239

 Po. 5 - # 25 DEL COCO M. - Husqvarna + 32.914
Diff. Primo

1 2:00.312 11:31:28.720

2 2:02.146 11:33:30.866

3 1:59.344 11:35:30.210

4 2:00.304 11:37:30.514

5 2:00.897 11:39:31.411

6 2:05.383 11:41:36.794

7 2:01.438 11:43:38.232

8 2:03.895 11:45:42.127

9 2:05.336 11:47:47.463

10 2:02.644 11:49:50.107

11 2:02.845 11:51:52.952

12 2:04.353 11:53:57.305

13 2:06.802 11:56:04.107

 Po. 6 - # 223 BONACORSI A. - KTM + 38.314
Diff. Primo

1 2:09.961 11:31:38.369

2 2:01.726 11:33:40.095

3 1:59.385 11:35:39.480

4 2:01.395 11:37:40.875

5 2:01.605 11:39:42.480

6 2:00.939 11:41:43.419

7 2:02.693 11:43:46.112

8 2:03.949 11:45:50.061

9 2:04.190 11:47:54.251

10 2:04.764 11:49:59.015

11 2:03.546 11:52:02.561

12 2:02.320 11:54:04.881

13 2:04.626 11:56:09.507

 Po. 7 - # 71 MILLS C. - Yamaha + 45.850
Diff. Primo

1 2:06.754 11:31:35.162

2 2:00.524 11:33:35.686

3 1:59.475 11:35:35.161

4 2:00.133 11:37:35.294

5 2:01.409 11:39:36.703

6 2:04.252 11:41:40.955

7 2:02.507 11:43:43.462

8 2:05.186 11:45:48.648

9 2:04.127 11:47:52.775

10 2:04.785 11:49:57.560

11 2:06.406 11:52:03.966

12 2:03.713 11:54:07.679

13 2:09.364 11:56:17.043

Fastest lap: 1:56.637 

1/4Riola, domenica 29 gennaio 2017© MGMTiming



Internazionali MX 2017 Rd 1 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 98 BENISTANT T. - Yamaha + 1:00.429
Diff. Primo

1 2:08.343 11:31:36.751

2 2:09.317 11:33:46.068

3 2:04.302 11:35:50.370

4 2:02.970 11:37:53.340

5 2:02.750 11:39:56.090

6 2:03.951 11:42:00.041

7 2:02.837 11:44:02.878

8 2:04.948 11:46:07.826

9 2:05.856 11:48:13.682

10 2:05.649 11:50:19.331

11 2:06.073 11:52:25.404

12 2:03.731 11:54:29.135

13 2:02.487 11:56:31.622

 Po. 9 - # 125 WECKMAN E. - Suzuki + 1:01.155
Diff. Primo

1 2:31.784 11:32:00.192

2 1:59.923 11:34:00.115

3 2:04.594 11:36:04.709

4 2:01.420 11:38:06.129

5 2:00.660 11:40:06.789

6 2:01.975 11:42:08.764

7 2:04.338 11:44:13.102

8 2:02.676 11:46:15.778

9 2:03.655 11:48:19.433

10 2:03.914 11:50:23.347

11 2:02.642 11:52:25.989

12 2:04.355 11:54:30.344

13 2:02.004 11:56:32.348

 Po. 10 - # 505 LUNING A. - Yamaha + 1:07.500
Diff. Primo

1 2:06.195 11:31:34.603

2 2:02.462 11:33:37.065

3 2:01.719 11:35:38.784

4 2:03.818 11:37:42.602

5 2:05.750 11:39:48.352

6 2:03.155 11:41:51.507

7 2:01.718 11:43:53.225

8 2:03.489 11:45:56.714

9 2:27.857 11:48:24.571

10 2:04.488 11:50:29.059

11 2:04.347 11:52:33.406

12 2:04.250 11:54:37.656

13 2:01.037 11:56:38.693

 Po. 11 - # 110 PUCCINELLI M. - KTM + 1:08.100
Diff. Primo

1 2:39.401 11:32:07.809

2 2:01.331 11:34:09.140

3 2:02.199 11:36:11.339

4 2:04.491 11:38:15.830

5 2:04.040 11:40:19.870

6 2:03.939 11:42:23.809

7 2:01.298 11:44:25.107

8 2:00.906 11:46:26.013

9 2:03.753 11:48:29.766

10 2:01.748 11:50:31.514

11 2:03.181 11:52:34.695

12 2:03.768 11:54:38.463

13 2:00.830 11:56:39.293

 Po. 12 - # 19 ZANOTTI A. - KTM + 1:22.553
Diff. Primo

1 2:41.105 11:32:09.513

2 2:00.725 11:34:10.238

3 1:59.806 11:36:10.044

4 2:02.937 11:38:12.981

5 2:02.049 11:40:15.030

6 2:00.474 11:42:15.504

7 2:02.409 11:44:17.913

8 2:02.823 11:46:20.736

9 2:04.376 11:48:25.112

10 2:07.851 11:50:32.963

11 2:05.779 11:52:38.742

12 2:05.005 11:54:43.747

13 2:09.999 11:56:53.746

 Po. 13 - # 2 GIUZIO R. - KTM + 1:26.343
Diff. Primo

1 2:11.749 11:31:40.157

2 2:04.371 11:33:44.528

3 2:04.833 11:35:49.361

4 2:03.105 11:37:52.466

5 2:04.931 11:39:57.397

6 2:06.484 11:42:03.881

7 2:08.656 11:44:12.537

8 2:07.739 11:46:20.276

9 2:09.145 11:48:29.421

10 2:06.465 11:50:35.886

11 2:05.186 11:52:41.072

12 2:07.826 11:54:48.898

13 2:08.638 11:56:57.536

 Po. 14 - # 41 TOMPA K. - TM + 1:26.731
Diff. Primo

1 2:22.017 11:31:50.425

2 2:06.149 11:33:56.574

3 2:03.502 11:36:00.076

4 2:05.060 11:38:05.136

5 2:04.437 11:40:09.573

6 2:04.627 11:42:14.200

7 2:04.997 11:44:19.197

8 2:05.745 11:46:24.942

9 2:07.380 11:48:32.322

10 2:04.938 11:50:37.260

11 2:06.249 11:52:43.509

12 2:06.351 11:54:49.860

13 2:08.064 11:56:57.924

Fastest lap: 1:56.637 
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Internazionali MX 2017 Rd 1 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 294 FACCA A. - KTM + 1:41.845
Diff. Primo

1 2:05.114 11:31:33.522

2 2:01.180 11:33:34.702

3 2:02.604 11:35:37.306

4 2:04.034 11:37:41.340

5 2:04.737 11:39:46.077

6 2:08.360 11:41:54.437

7 2:07.389 11:44:01.826

8 2:09.243 11:46:11.069

9 2:07.509 11:48:18.578

10 2:08.955 11:50:27.533

11 2:12.453 11:52:39.986

12 2:13.713 11:54:53.699

13 2:19.339 11:57:13.038

 Po. 16 - # 173 MAUSSER M. - Yamaha + 2:00.589
Diff. Primo

1 2:20.017 11:31:48.425

2 2:07.424 11:33:55.849

3 2:07.913 11:36:03.762

4 2:08.807 11:38:12.569

5 2:05.929 11:40:18.498

6 2:07.593 11:42:26.091

7 2:08.007 11:44:34.098

8 2:09.367 11:46:43.465

9 2:07.504 11:48:50.969

10 2:08.339 11:50:59.308

11 2:08.612 11:53:07.920

12 2:11.299 11:55:19.219

13 2:12.563 11:57:31.782

 Po. 17 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.713 11:31:43.121

2 2:09.328 11:33:52.449

3 2:10.789 11:36:03.238

4 2:11.121 11:38:14.359

5 2:10.609 11:40:24.968

6 2:09.676 11:42:34.644

7 2:10.665 11:44:45.309

8 2:09.329 11:46:54.638

9 2:09.525 11:49:04.163

10 2:10.757 11:51:14.920

11 2:10.064 11:53:24.984

12 2:12.186 11:55:37.170

 Po. 18 - # 172 MARONGIU M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.745 11:31:53.153

2 2:20.377 11:34:13.530

3 2:05.356 11:36:18.886

4 2:06.019 11:38:24.905

5 2:06.325 11:40:31.230

6 2:08.283 11:42:39.513

7 2:10.162 11:44:49.675

8 2:07.068 11:46:56.743

9 2:08.497 11:49:05.240

10 2:10.175 11:51:15.415

11 2:10.312 11:53:25.727

12 2:12.351 11:55:38.078

 Po. 19 - # 55 CORTI L. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.447 11:31:49.855

2 2:08.777 11:33:58.632

3 2:07.505 11:36:06.137

4 2:09.171 11:38:15.308

5 2:11.469 11:40:26.777

6 2:10.501 11:42:37.278

7 2:09.861 11:44:47.139

8 2:11.587 11:46:58.726

9 2:09.824 11:49:08.550

10 2:08.446 11:51:16.996

11 2:11.804 11:53:28.800

12 2:10.353 11:55:39.153

 Po. 20 - # 911 NICOLI R. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.896 11:31:51.304

2 2:08.182 11:33:59.486

3 2:09.999 11:36:09.485

4 2:10.179 11:38:19.664

5 2:09.329 11:40:28.993

6 2:10.166 11:42:39.159

7 2:12.481 11:44:51.640

8 2:14.240 11:47:05.880

9 2:13.299 11:49:19.179

10 2:20.627 11:51:39.806

11 2:15.247 11:53:55.053

12 2:15.698 11:56:10.751

 Po. 21 - # 122 CIABATTI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.539 11:31:57.947

2 2:22.821 11:34:20.768

3 2:09.142 11:36:29.910

4 2:08.371 11:38:38.281

5 2:10.158 11:40:48.439

6 2:10.887 11:42:59.326

7 2:11.826 11:45:11.152

8 2:11.993 11:47:23.145

9 2:12.177 11:49:35.322

10 2:12.134 11:51:47.456

11 2:13.022 11:54:00.478

12 2:12.251 11:56:12.729

Fastest lap: 1:56.637 
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Internazionali MX 2017 Rd 1 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 50 LUGANA P. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.153 11:32:22.561

2 2:20.727 11:34:43.288

3 2:03.890 11:36:47.178

4 2:04.276 11:38:51.454

5 2:20.830 11:41:12.284

6 2:09.872 11:43:22.156

7 2:08.074 11:45:30.230

8 2:06.376 11:47:36.606

9 2:07.372 11:49:43.978

10 2:09.920 11:51:53.898

11 2:10.392 11:54:04.290

12 2:10.226 11:56:14.516

 Po. 23 - # 3 TUANI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.434 11:31:48.842

2 2:13.008 11:34:01.850

3 2:11.291 11:36:13.141

4 2:12.984 11:38:26.125

5 2:10.541 11:40:36.666

6 2:10.910 11:42:47.576

7 2:12.425 11:45:00.001

8 2:16.515 11:47:16.516

9 2:21.156 11:49:37.672

10 2:14.194 11:51:51.866

11 2:22.436 11:54:14.302

12 2:20.959 11:56:35.261

 Po. 24 - # 232 CAPUZZO M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.326 11:31:46.734

2 2:11.368 11:33:58.102

3 2:11.035 11:36:09.137

4 2:12.109 11:38:21.246

5 2:12.473 11:40:33.719

6 2:36.097 11:43:09.816

7 2:17.015 11:45:26.831

8 2:18.633 11:47:45.464

9 2:18.690 11:50:04.154

10 2:20.104 11:52:24.258

11 2:22.239 11:54:46.497

12 2:21.938 11:57:08.435

 Po. 25 - # 33 GEORGIEV J. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:37.455 11:32:05.863

2 2:12.893 11:34:18.756

3 2:09.506 11:36:28.262

4 2:09.124 11:38:37.386

5 2:33.607 11:41:10.993

6 2:19.243 11:43:30.236

7 2:17.634 11:45:47.870

8 2:23.655 11:48:11.525

9 2:27.599 11:50:39.124

10 2:36.353 11:53:15.477

11 2:36.104 11:55:51.581

 Po. 26 - # 517 CASPANI P. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:40.338 11:32:08.746

2 2:16.052 11:34:24.798

3 2:20.181 11:36:44.979

4 2:19.530 11:39:04.509

5 2:22.415 11:41:26.924

6 2:23.900 11:43:50.824

7 2:28.341 11:46:19.165

8 2:24.758 11:48:43.923

9 2:26.305 11:51:10.228

10 2:27.379 11:53:37.607

11 2:28.964 11:56:06.571

 Po. 27 - # 714 ROMANO V. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.068 11:31:59.476

2 2:24.240 11:34:23.716

3 2:26.444 11:36:50.160

4 2:21.176 11:39:11.336

5 3:27.346 11:42:38.682

6 2:33.661 11:45:12.343

7 2:32.603 11:47:44.946

8 2:35.996 11:50:20.942

9 2:32.928 11:52:53.870

10 2:34.574 11:55:28.444

11 2:30.788 11:57:59.232

Fastest lap: 1:56.637 
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